



MELLAN SKÖLDARNA



NR 10 - DECEMBER 1996

Snart har 1996 gått till ända och styrelsen har med förvåning noterat att det är ett helt år sedan vi sände ut det senaste numret av föreningens medlemsblad Mellan Sköldarna

För några av oss i styrelsen har det gångna år inneburit åtaganden av sådant slag att vi har fått skjuta föreningsarbetet något åt sidan.

Styrelsen har dock nyligen träffats och diskuterat en del viktiga frågor, nämligen 1997 års släktmöte, släktforskningen och kommande träffar. Vad vi kom fram till redovisas här under egna rubriker.

SLÄKTFORSKNINGEN

Att bringa ordning och reda i vårt släktträd och tillföra detta aktuella och korrekta uppgifter ser vi som en av föreningens främsta uppgifter, något vi med eftertryck framförde i vårt senaste medlemsblad för ett år sedan. Då sände vi också ut blanketter för att få in uppgifter från Er. En del uppgifter har Johan fått mottaga, men tyvärr inte så många som vi hoppats.

Vi räknar fortfarande med att Du vill medverka med Din del och ta en närmare titt på de blanketter Du redan fått - nya kan också lätt rekvireras från kassören Johan via telefon eller fax. Några av oss har nu fått i uppdrag att stöta på våra närmaste och se till att blanketterna blir ifyllda. Kanske är det svårt att finna svar på alla frågorna - fyll då i det Du kan. Komplettera kan man alltid göra senare!

I detta skede handlar det om s k genealogiska basuppgifter, som skall ligga till grund för det **aktuella släktträdet**, som är vårt första mål.

Vi har som Ni kanske minns ett Schildtskt släktträd som slutar i början av 1900-talet. Vårt mål är att rätta till felen i det och låta det växa till ett släktträd där vi kan återfinna oss själva och våra närmaste.

I en familj med flera syskon hoppas vi att Ni kan enas om hur Ni på bästa sätt samarbetar för att teckna ner och sända in uppgifterna. Ju fler uppgifter desto bättre släktträd!

De ifyllda blanketterna sänds så snart som möjligt till vår kassör Johan Schildt, Kanslersvägen 8, 128 38 Skarpnäck.

SCHILDTAR PÅ INTERNET

Johan fick tidigare i höstas ett elektroniskt brev till sin dator. Det var avsänt av Darrell Shildt Jr (dom har tagit bort c:et i efternamnet) och började: *My name is Darrell and I am possibly very much related to you. I did not know there was Schildts in Sweden too...* Via det numera så omtalade och populära Internet har Darell spårat upp Johan och tagit kontakt. Darrel bor i Altoona, Pennsylvania och är 35 år. Han berättar att hans "5th great grandfather" var Heinrich Schildt som kom till Amerika i mitten på 1700-talet. Han dog 1776. Sen vet våra amerikanska "kusiner" en hel del om senare släktled, men dom letar nu efter uppgifter om tiden innan Heinrich kom till Amerika. Dom vet att han härstammade från Regensburg och ska i höst resa dit och söka sina rötter. Darrell berättar också att Heinrich Schildts gård utanför Reading finns kvar — om än fallfärdig. Dom försöker köpa gården för att bevara och kulturminnesmärka den. Vi ska försöka utröna hur vi är släkt med Amerika-Schildtarna. Vapnet är detsamma. Vi hoppas återkomma med mer om detta. Vill någon kontakta Darrell är hans adress: tomanyhats@key-net.net. Detta har också lett till att Johan sett sig nödgad att upprätta en hemsida på Internet för vår förening. Den håller så smått på att byggas upp, men man kan redan nu titta på den på adress:

<http://www.inova.se/schildt>. Vidare har Stefan Schildt — som är son till Yrjö, som är inskriven på finska riddarhuset men flyttade till Sverige på 1960-talet — deltagit i dialogen med Darrell. Det visar sig att Stefan; som inte kände till vår förening också har gjort en hemsida för släkten Schildt. Den har adress: <http://www.tripnet.se/home/schildt/>. Stefan bor i Göteborg där han studerar statsvetenskap. Han är 23 år. Det har alltså hänt mycket på den elektroniska sidan i höst och mer är att vänta. Eventuella synpunkter och idéer mottages tacksamt av joan.schildt@inova.se.

SAMVARO INOM SLÄKTEN - LYCKAD HÖSTTRÄFF VID ROSENDAL

Den informella släktträff som vi planerat ordna i våras blev tyvärr inte av. I stället kunde vi inbjuda till en höstlig träff på Rosendals trädgårdar den 22 september. Ett underbart fint höstväder bidrog till att vi alla — ett 30-tal Schildtar i olika åldrar kunde njuta av dagen och samvaron. Ia Schildt, som tidigare arbetat på Rosendal, tog oss med på en rundvandring i trädgården, varefter vi åt lunch vid ett stort gemensamt bord ute i det fria. Som avslutning gick en del av oss med på en guidad visning i Rosendals slott. Det hela var så trevligt att några förslagit att vi skall ha Rosendalsträffen som stående höst-program. Kanske det — om vi inte kan hitta på något annat lika bra.

SLÄKTMÖTE VÅREN 1997

I vår är det enligt våra stadgar dags för ordinarie släktmöte. Då har det gått tre år sedan vi hade släktmöte och middag på Den Gyldene Freden, med besök på Riddarhuset tidigare på dagen. Vi planerar nu för ett **släktmöte, preliminärt söndagen den 20 april**, en dag som vi ber Er vika för ändamålet. Det är inte helt lätt att finna en sammanträdeslokal i centrala Stockholm — betydligt lättare då att hitta en trevlig restaurant. Möjligen blir det så att vi liksom förra gången får förena mötesförhandlingarna med middagen. Till detta ber vi få återkomma så snart vi fått programmet klart. Kanske kan vi också hitta på något lockande program under eftermiddagen!

MEDLEMSAVGIFTEN 1996

Nu i slutet på året sänder vi med inbetalningskort för medlemsavgiften 1996. Den är som hittills 100 kronor per person/familj och vi hoppas Du vill satsa denna slant på ett fortsatt medlemskap. Vi har noterat att några medlemmar försummat att betala 1995 års avgift.

Till Dig sänder vi ändå denna medlemsinformation och ger Dig ännu en chans att bli kvar som medlem !

Apropos medlemsavgiften kan vi meddela att föreningens ekonomi är god och att vi är i färd med att bygga upp ett litet kapital som kan användas för gemensamma projekt, t ex att genom subvention göra det ekonomiskt tilltalande att delta i vårens släktmötesmiddag.

PERSONNOTISER

Som vanligt vill vi hålla medlemmarna underrättade om viktigare händelser bland oss:

- ERIK Wilhelm Isidor född den 3 februari, son till Wilhelm E:son Schildt och hans sambo Sara Jäger, Åkersberga. Erik döptes den 21 oktober 1996 i Östra Ryds kyrka.
- Vigsel mellan Fredrik B:son Schildt och Marie Lundgren, den 1 juni 1996 i Kaga kyrka. Familjen är bosatt i Linköping.
- LOVA Lovisa Margareta född den 16 februari 1996, dotter till Ia och Sebastian Schildt, Bromma.
- Vigsel mellan Gustaf E:son Schildt och Katrin Sigfridsson den 10 augusti 1996 i det fria vid parets sommarställe. Paret bor annars i Sundbyberg.
- Vigsel mellan Anders B:son Schildt och Susanne Westin den 14 september 1996 i Östra Ryds kyrka. Paret har bosatt sig i Djursholm.

- RONJA född den 5 november 1996, dotter till Tomas Schildt och hans sambo Liselott Karlsson, Karlstad.
- Marianne Thomée, född Schildt, avled den 13 januari 1996. Hon var född den 12 januari 1901

MEDLEMSSERVICE

För den som eventuellt glömt bort det vill vi påminna om att föreningen tillhandahåller en del trevliga och unika ting enbart för medlemmarna:

Färgfotografi av ättens vapensköld, fotograferad i Ridarhuset. Bildytans mått är 27 x 18 cm och priset 100 kronor. Fotografiet ramas med fördel inom en passepartout i färg — blå, röd eller gul. Ännu finns ett mindre antal foton kvar.

Brevpapper och korrespondenskort med kuvert, präglade med ättevapnet på ett hög-klassigt papper. Kort och brevpapper kostar 1 kr/st, kuvert som passar till båda 2 kr/st.

Frågor och beställningar om medlems servicen till kassören Johan Schildt, adress se nedan.

Vid leverans per post tillkommer portokostnad.

Till alla medlemmar sänder vi hjärtliga hälsningar och önskar:

GOD HELG OCH GOTT NYTT ÅR 1997!

Styrelsen

Gunilla Anna-Lena Johan Anders Annika Maria

Önskar Du nå någon av oss i styrelsen direkt är våra adresser här:

Gunilla Schildt ordförande

Anna-Lena Schildt sekr

Johan Schildt kassör

Anders Schildt

Annika Schildt

Maria Nordlöf